

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

برگزاری گرامیداشت روز سروستان ۷ اردیبهشت

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از برگزاری هفته فرهنگی سروستان خبر داد و گفت: گرامیداشت روز سروستان ۷ اردیبهشت برگزار می‌شود.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، مهدی پارسایی در جلسه هماهنگی برگزاری هفته فرهنگی سروستان با گرامیداشت یاد استاد رضوی سروستانی و فرا رسیدن ۲۱ فروردین ماه زادروز این چهره ماندگار موسیقی و نقش بی‌بدیل این استاد در تداوم روح موسیقی ایرانی و انتقال آن به نسل امروز گفت: صدای استاد رضوی سروستانی، که ریشه در خاک سروستان و طنین در جان مردم فارس داشت، اکنون به سرمایه‌ای معنوی بدل شده که می‌تواند محور وحدت، غرور و آفرینش فرهنگی این دیار باشد.

پارسایی با بیان اینکه طبق بررسی‌های انجام شده برگزاری گرامیداشت روزی برای سروستان و هفته فرهنگی شهرستان ضرورت دارد، افزود: در این هفته قرار است تصویری نو و افتخارآمیز از هویت تاریخی، فرهنگی و هنری شهرستان سروستان به نمایش درآید.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس با اشاره به اینکه هفته فرهنگی سروستان اجرا و مراسم اصلی گرامیداشت روز سروستان ۷ اردیبهشت برگزار می‌شود گفت: این رویداد، با نگاهی جامع به ظرفیت‌های انسانی، تاریخی و اجتماعی شهرستان، بستری خواهد بود برای بازنمایی آیین‌ها، آواها و روایت‌های مردمی که در دل روستاها و بافت‌های کهن منطقه جاری‌اند. به گفته پارسایی در این هفته، شب موسیقی رضوی سروستانی با اجرای آثار و شیوه آوازی این استاد فقید، فضای موسیقایی شهرستان را جان تازه‌ای خواهد بخشید و طبق برنامه ریزی‌ها، بزرگداشت مفاخر علمی و فرهنگی سروستان، آیین‌های سنتی، نمایش‌های محلی و اجرای نغمه‌ها و سرودهای مردمی بخشی از جریان زنده این رویداد فرهنگی را شکل خواهند داد.

وی بر لزوم توجه به روستاها به عنوان سرچشمه‌های هویت و حافظان فرهنگ محلی گفت: طبق پیش‌بینی‌ها گروه‌های فرهنگی و هنری با حضور در روستاها و نواحی کم‌برخوردار، برنامه‌هایی مشارکتی و پربار برای مردم اجرا خواهند کرد. همچنین در طول هفته فرهنگی، چندین اثر مکتوب در حوزه میراث معنوی و شخصیت‌های برجسته شهرستان رونمایی خواهد شد و طراحی و نصب المان‌های شهری با مضامین فرهنگی در میادین و خیابان‌های اصلی شهر نیز در دستور کار قرار گرفته است.

بنابر این گزارش برگزاری این جلسه که با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و فرماندار شهرستان سروستان، در دفتر معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس در نودمین زادروز استاد سید نورالدین رضوی سروستانی، هنرمند نامدار موسیقی سنتی ایران و صدای ماندگار فارس برگزار شد؛ پیرو نخستین سفر شهرستانی دکتر پارسایی سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس و هیات همراه به شهرستان سروستان و حمایت، همکاری و همدلی دکتر توکلی، نماینده شهرستان‌های سروستان کوار و خرامه و حجت الاسلام جاویدی امام جمعه سروستان و اعضای شورای تامین و شورای اداری و مردم شریف شهرستان سروستان، صورت گرفت.

در این جلسه، بر اهمیت مشارکت همه‌جانبه مردم، انجمن‌های هنری، هنرمندان، معلمان، دانش‌آموزان، شوراهای اسلامی و سازمان‌های مردم‌نهاد در برگزاری این هفته تأکید شد.

همچنین مقرر شد دبیرخانه دائمی بزرگداشت روز سروستان با محوریت شورای فرهنگ عمومی سروستان زمینه پیگیری مستمر چنین مناسبت‌هایی را فراهم آورد.